Agou... cada... Joseph
de... 107. deducidos
Salas de... &... de
Cantab... 288

Ecalis

Die decimo Augusti anno
Lanath. domi ccc. lxxij

Sit Universis notum quod ego
Iosephus de Rocafell notarius
in fasciis valentis habet.
Gratis et scienter confiteor vobis
Iustitiis Iuralis et Singularibus
personis ville de Nilles a Gen
tibus et vestris quod solvitis
mibi Realiter numerando
modo in fasciis viginti quinque
libras monete Regalium vobis
mibi debitas scilicet viginti
libras dicta monete pro sala
rijs instrumentorum extrahis
nis et concursus solis credi
torum dicta ville per me
receptum annis milleesimo

Sexcentesimo quinquagesimo
quinto, millesimo sexcenti-
mo quinquagesimo sexto, mil-
lesimo sexcentesimo quinqu-
agesimo septimo et in mensem
Maij proxime preteriti pntis
anni, et restantes quinque
libras pro salario Sindici
dicte ville totius anni mil-
lesimi sexcentissimi quin-
quagesimi sexti quas qui-
dem viginti quinque libras
recepit per tabulam Cam-
erarium et depositum pntis
Civitatis cum cartula facta
trigesima prima die Maij
proxima demum ex illis quin-
quaginta libris ad nomen

meum et ad soltam iuratu
dicte ville restatis cum par-
tita tabula facta trigesima
die Maij proxime demissi-
vius anni et etiam confi-
teor me esse solum de om-
nibus salarij instrumentis
et Sindici dicte ville de an-
nis antecedentibus, Compou-
rens quibusvis apochis ego
ideo renuntio et actum
valentis et.

Testes Iosephus Jaudenes
Scriptor Civitatis vatte
et Franciscus Micharilo
agricola ville de Nules.

the In quorum fidem Iosephus de Rocafull

notte. vata hui meum appono solitum

[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely a manuscript or ledger entry.]

Spoca en favor de la
Vila de Nules =